УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« 26 » декабря 2016 г. №1587/1

станица Полтавская

Об итогах участия обучающихся в муниципальном этапе всероссийской
олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район от 07 ноября 2016 года №445
«Об участии в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию и физической культуре» и на основании Положения об управлении
образования, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального
образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2016-2017 учебном году (приложение );

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном
году.

3. Методистам муниципального казенного учреждения «Районный
информационно- методический кабинет при управлении образования» довести до
сведения образовательных учреждений итоги всероссийской олимпиады школьников
в 2016-2017 учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
муниципальным казенным учреждением «Районный
информационно-методический кабинет при управлении образования» Спиридонову
Н.Ю.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
управления образования
МО Красноармейский район

Приложение
к протоколу заседания жюри по итогам

муниципального этапа

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) обществознаиию
Муниципальное образование: _____________________________ Красноармейский район______________
Класс: ______________________________________________ 8
Численность участников: __________________________________
Дата 08.11.2016г. Время проведения ______ _____________
Максимально возможное количество баллов: ____________________

47
10.00
100

№
п /п

Ф а м и л и и Имя О т ч е с т в о
Д а т а

р о ж д е н и я К
л

ас
с

о
б

у
ч

ен
и

я

О У
М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е К
о

л
-в

о

б
а

л
л

о
в

С т ат ус  д и п л
(п о б е д и т е /

п р и зер ,
уч астн и к

1 2 3 4 5 6 7 К 9 10

1 Кулешов Михаил Алексеевич 17.10.2002 8а МБОУ СОШ № 6 Красноармейский район 72
п о б е д и т е л ь

м у н .э т а п а

2
Сердюк, Лия Игоревна 14.03.2002 8в МБОУ СОШ№1 Красноармейский район 57

п р и з е р

м у н .э т а п а

3 Шасаидова Дарья Сергеевна 28.11.2001 8г МБОУ СОШ№1 Красноармейский район 55
п р и з е р

м у н .э т а п а

4 Натенко Олег Сергеевич 11.12.2002 8 МБОУ ООШ№32 Красноармейский район 51
п р и з е р

м у н .э т а п а

5 Блинкова Алена Витальевна 08.09.2002 8-г МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 47
участник
мун.этапа

6
Менгазиева Алина Марсельевна 12.08.2002 86 МАОУ СОШ №7 Красноармейский район 47

участник
мун.этапа

7 Терехова Наталья Владимировна 08.02.2003 8 МБОУ СОШ№14 Красноармейский район 46
участник
мун.этапа

8
Дозоренко Михаил Сергеевич 13.08.2002 8а МБОУ СОШ № 6 Красноармейский район 45

участник
мунгэтапа

9 Муратова Марина Станиславовна 08.04.2002 8 МБОУ СОШ№14 Красноармейский район 42
участник
мун.этапа

1 0
Чернышова Варвара Александровна 29.11.02. 8а МБОУ СОШ №5 Красноармейский район 42 участник

мун.этапа

II Арутюнян Евгения Левоновна 24.12.2002 8 МАОУ СОШ № 10 Красноармейский район 39,5
участник
мун.этапа

1 2
Караваев Павел Викторович 11.04.2002 8 МБОУ ООШ №32 Красноармейский район 39,5

участник
мун.этапа

13 Олефиренко Лариса Сергеевна 08.09.2002 8 МБОУ СОШ №55 Красноармейский район 38,5 участник
мун.этапа

14 Галкин Ростислав Витальевич 22.08.2001 8 МБОУ ООШ № 29 Красноармейский район 38 участник
мун.этапа

15 Бодак Никита Сергеевич 14.01.2002 8в ' МБОУ СОШ№1 Красноармейский район 37,5 участник
мун.этапа

16 Г ридасова Евгения Владимировна 03.04.2002 8 МБОУ ООШ №32 Красноармейский район 37,5 участник
мун.этапа

17 Клевцов Святослав Анатольевич 29.01.2002 8в МБОУ СОШ№1 Красноармейский район 36,5 участник
мун.этапа

18 Брюхнова Диана Дмитриевна 23.06.2002 86 МАОУ СОШ №7 Красноармейский район 35,5 участник
мун.этапа

19 Пушкарев Иван Александрович 23.07.2002 8 МБОУ СОШ №28 Красноармейский район 34,5 участник
мун.этапа

2 0
Батожок Мария Алексеевна 02.02.2003 8а МБОУ СОШ № 18 Красноармейский район 34

участник
мун.этапа

21 Ковалевская Виктория Николаевна 24.04.2002 8а МАОУ СОШ №8 Красноармейский район 34 участник
мун.этапа

2 2
Сергеева Елизавета Сергеевна 16.02.2003 8 МБОУ СОШ №28 Красноармейский район 34 участник

мун.этапа
23 Шелехова Алиса Владимировна 11.11.2001 8 МБОУ СОШ№9 Красноармейский район 33,5

участник
му н. этапе

24 Казарян Оганес Г еворгович 27.01.2003 8в МАОУ СОШ №7 Красноармейский район 32 участник
мун.этапе

25 Сафарова Алла Нурудиновна 11.04.2002 8 МБОУ СОШ №28 Красноармейский район 31,5 участник
мун.этап!

Приложение
к протоколу заседания жюри по итогам

муниципального этапа

таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) обществознанию
Муниципальное образование: Красноармейский район
Класс: 9
Численность участников: 27
Дата 08.11.2016г. Время проведения 10.00
Максимально возможное количество баллов: 100

№
п /п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о
Д а т а

р о ж д е н и я К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

О У
М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е

К
о

л
-в

о

б
а

л
л

о
в

С татус д и п л о м а
(п обед и тел ь ,

призер ,
уч аст н и к )

1 2 3 4 5- 6 7 8 9 10

1 - Машкова Елена Романовна 01.11.2001 96 МБОУ СОШ №5 Красноармейский район 65
п о б е д и т е л ь

м у н . э т а п а

2 Суркова Ольга Сергеевна 20.09.2001 9а МБОУ СОШ № 6 Красноармейский район 65
п о б е д и т е л ь

м у н .э т а п а

3 - Белов Дмитрий Андреевич 13.07.2001 9 МБОУ СОШ №55 Красноармейский район 58
п р и з е р

м у н .э т а п а

4 Серовая, Кристина Сергеевна 25.11.2000 9а МБОУ СОШ № 6 Красноармейский район 57
п р и з е р

м у н .э т а п а

5 Боровская Снежана Юрьевна 05.01.2002 9 МБОУ СОШ №11 Красноармейский район 56
п р и з е р

м у н .э т а п а

6 Рогова Юлия Сергеевна 21.06.2001 9-в МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 52
п р и з е р

м у н .э т а п а

7 Антипова София Леонидовна 18.04.2001 9 Б МБОУ СОШ № 1 Красноармейский район 48
участник
мун.этапа

8 Серенко Данил Сергеевич 09.05.2001 9в МБОУ СОШ № 18 Красноармейский район 47
участник
мун.этапа

9 Копытова Валерия Сергеевна 24.09.2001 9-6 МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 44
участник
мун.этапа

10 Жиленко Виктория Владимировна 26.04.2001 9 МБОУ СОШ №55 Красноармейский район 43
участник
мун.этапа

11 Похилько Виктория Викторовна 01.07.2001 9 МБОУ ООШ №32 Красноармейский район 40
участник
мун.этапа

12 Вострикова Полина Павловна 09.12.2001 96 МБОУ СОШ №5 Красноармейский район 38
участник
мун.этапа

13 Стецурина Арина Павловна 03.06.2001 9а МБОУ СОШ №5 Красноармейский район 31
участник
мун.этапа

14 Стриха Виктория Николаевна 07.09.2001 9 МБОУ СОШ №55 Красноармейский район 31
участник
мун.этапа

15 Симонов Алик Алексеевич 18.03.2001 9в МБОУ СОШ №5 Красноармейский район 30
участник
мун.этапа

16 Солоха Александра Алексеевна 24.01.2001 9а МБОУ СОШ №5 Красноармейский район 30
участник
мун.этапа

17 Геворкян Самсон Лаврентьевич 10.092001 9 МБОУ СОШ №55 Красноармейский район 29
участник
мун.этапа

18 Чешуйко Денис Андреевич 12.09.2001 9в МБОУ СОШ № 18 Красноармейский район 28
участник
мун.этапа

19 Горшенина Марина Евгеньевна 20.06.2001 МБОУ ООШ №32 Красноармейский район 27
участник
мун.этапа

20 Харина Татьяна Николаевна 10.06.2001 9 МБОУ СОШ №1! Красноармейский район 27
участник
мун.этапа

21 Аракелян Эмма Аликовна 27.09.2001 9-в МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 26
участник
мун.этапа

22 Кисиль • Ксения Валерьевна 11.01.2001 9А МБОУ СОШ№19 Красноармейский район 25
участник
мун.этапа

23 Захарова Кристина Александровна 15.01.2001 96 МАОУ СОШ №7 Красноармейский район 22
участник
мун.этапа

24 Теплякова Виктория Владимировна 11.08.2001 9 В МБОУ СОШ № 1 . Красноармейский район 22
участник
мун.этапа

25 Г усейнова Диана Салмановна 04.08.2001 9 МБОУ СОШ №4 Красноармейский район 19
участник
мун.этапа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« 22» декабря 2017 г. №1539/1

станица Полтавская

Об итогах участия обучающихся в муниципальном этапе всероссийской
олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район от 07 ноября 2017 года №1353
«Об участии в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию и физической культуре» и на основании Положения об управлении
образования, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального
образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2017-2018 учебном году (приложение );

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном
году.

3. Методистам муниципального казенного учреждения «Районный
информационно- методический кабинет при управлении образования» довести до
сведения образовательных учреждений итоги всероссийской олимпиады школьников
в 2017-2018 учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
муниципальным казенным учреждением «Районный информационно-методический
кабинет при управлении образования» Спиридонову Н.Ю.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
управления образования

МО Красноармейский район И.Б. Ватлин

Итоговая (рейтинговая) а резуль
ипальногоэтапа ре

предмст)общ<
• - ■■■ :

Муниципальное образование
Класс: -  уУ  У?— Р "

Красноармейский р;

Численность участников:
Дата 08.11.2017г.____  Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

10.00 .час.

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
Дата

рождения К
ла

сс
об

уч
ен

ия

ОУ
Муниципальное

образование

j К
ол

-в
о

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Чешуйко Денис Андреевич 12.09.2001 10 МБОУ СОШ№ 18 Красноармейский район 72 победитель
2 Гоголь Софья Викторовна 14.06.2001 10 МБОУ СОШ№15 Красноармейский район 68 » призер
3 Сокол Арина Ивановна 26.01.2001 10 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 65 призер
4 Копытова Валерия Сергеевна 24.09.2001 10 МБОУ СОЩ № 39 Красноармейский район 64 призер
5 Белов Дмитрий Андреевич 13.07.2001 10 МБОУ СОШ№55 Красноармейский район 59 призер

6 Серенко Данил Сергеевич 09.05.2001 10 МБОУ СОШ №18 Красноармейский район 59 призер
7 Артеменко Анастасия Олеговна 25.07.2001 10 МБОУ СОШ №4 Красноармейский район 58 призер
8 Суркова (Зльга V>vpi vCJDJttd. 20.09:2001 10 МБОУ СОШ № 6 Красноармейский район 57 - призер-
9 Машкова Елена Романовна 01.11.2001 10 МБОУ Сош №5 Красноармейский район 56 призер

10 Антипова София Леонидовна 18.04.2001 10 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 55 призер

11 Браташова Екатерина Андреевна 06.05.2001 10 МАОУ СОШ №7 Красноармейский район 55 призер

12 Катранжи Тимур Глебович 03.05.2001 10 МБОУ СОШ №4 Красноармейский район 51 призер

13 Стецурина Арина Павловна 03.06.2001 10 МБОУ Сош №5 Красноармейский район 44 призер
14 Культишова Елизавета Вячеславовна 04.05.2001 10 МБОУ СОШ №1 j Красноармейский район 31
15 Пономаренко Юлия Алексеевна 23.02.2002 10 МБОУ Сош №5 Красноармейский район 30 4■ {У v .

16 Боровская: Снежана Юрьевна 05.01.2002 10 МБОУ СОШ №11 Красноармейский район 27 ■ •*У • .• -

47 Овсиенко Надежда * Ивановна Г ■ -. ? т 10* МБОУ СОШ №12 Красноармейский район ' 25 •

18 Кудинова Александра Сергеевна 10 МБОУ СОШ №12 Красноармейский район 23 : -1. ;■ ■: ;

оговая еитинговая) таолицарезч
ШЩгэго этапа региональной oj

Шр‘3 Ж  ■ :йШпредметюбществознанию
______________  Красноарме:

пал:

. ‘ Муниципальное образование: f
Класс: ■—
Численность участников:
Дата 08.11.2017г. Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

10.00 час

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
Дата

рождения К
ла

сс
об

уч
ен

ия

ОУ Муниципальное
образование К

ол
-в

о
ба

лл
ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Черненко Елизавета Евгеньевна 04.03.2002 9 МБОУ ООШ № 32 Красноармейский район 58 победитель

2 Жураковский Ян Витальевич 27.06.03. 9 МБОУ Сош №5 Красноармейский район 57 призер
Шепель Руслан Владимирович 20.08.2002 9 МБОУ СОШ№1 Красноармейский район 53

3
призер

^УДуШОВ ж  Sw ells !Щ§52Михаил Алексеевич 17.10,2002 МБОУ СОШ № 6 Красноармейский район призер/
5 Колесьянкина Дарья Дмитриевна 20.04.2004 9 МАОУ СОШ №7 Красноармейский район 49 призер
6 Сердюк Лия Игоревна 14.03.2002 9 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 49 призер
7 Гаврилова Ольга Олеговна 13.09.2002 9 МАОУ СОШ №8 Красноармейский район 46 призер
8 Антюшина Каролина Андреевна 18.03.2002 9 МАОУ СОШ №7 Красноармейский район 43 призер
9 Бодак Никита Сергеевич 14.01.2002 9 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 42 призер
10 Бусоргин Данил Александрович 23.05.02. 9 МБОУ Сош №5 Красноармейский район , 41 призер
11 Данилов Тигран Альбертович 05.03.2002 9 МБОУ СОШ №15 Красноармейский район 41 призер
12 Неткачев Михаил Алексеевич 16.07.2002 9 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 41 призер
13 Щербина Денис Алексеевич 14.03,2002 9 МАОУ СОШ №10 Красноармейский район 41 призер
14 Шасаидова Дарья , -- Сергеевна • -\v . 9 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 41 призер

15 Детушева .~у: София Сергеевна 08.01.2003 9 ; МАОУ СОШ №7 Красноармейский район 38

Л6 Зайцев , Максим Л. Сергеевич > 20.03.2002 9т МБОУ СОШ№1 Красноармейский район А. 36 ""л ■

17 Зинченко Анастасия Андреевна 06.05.2002 9 МБОУ СОШ № 4 Красноармейский район -v; 34

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

Об итогах участия обучающихся в муниципальном этапе всероссийской
олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администраци
муниципального образования Красноармейский район от 12 ноября 2018 го^
№1196«Об участии в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьнике
по русскому языку и экологии» и на основании Положения об управлени
образования, утвержденного Решением Совета депутатов муниципальнш
образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а й

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиад
школьников в 2018-2019 учебном году (приложение);

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призере
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебно
году.

3. Методистам муниципального казенного учреждения «Районнь
информационно- методический кабинет при управлении образования» довести ;
сведения образовательных учреждений итоги всероссийской олимпиады школьник!
в 2018-2019 учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующе
муниципальным казенным учреждением «Районный информационно-методичесю
кабинет при управлении образования» Спиридонову Н.Ю.

5. Приказ вступает в силу ср дня его подписания.

ПРИКАЗ
« 24» декабря 2018 г. №1357/1

станица Полтавская

Начальник
управления образования

МО Красноармейский район

по (предмет)обществознанию
Муниципальное образование: _________________________Красноармейский район_____________
Клао 11___________________________________________________________________________
Численность участников: ___________________________________18_______________________
Дата______ 14.01.2018 Время проведения __________________________ 10.00______________
Максимально возможное количество баллов: 100

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

 *

ОО Муниципальное
образование К

ол
-в

о
ба

лл
ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 10

1 Антипова София Леонидовна 11 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 79 победитель
2 Дятло Анастасия Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 10 Красноармейский район 74 призер
3 Серенко Данил Сергеевич 11 МБОУ СОШ №18 Красноармейский район 74 призер
4 Чешуйко Елизавета Сергеевна 11 МБОУ СОШ №18 Красноармейский район 71 призер
5 Сокол Арина Ивановна 11 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 66 призер
6 Васина Анастасия Владимировна 11 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 64 призер
7 Г оголь Софья Викторовна 11 МБОУ СОШ №15 Красноармейский район 62 призер
8 Суркова Ольга Сергеевна 11 МБОУ СОШ № 6 Красноармейский район 62 призер
9 Михайленко Анастасия Станиславовна 11 МБОУСОШ№5 Красноармейский район 61 призер
10 Лескевич Татьяна Евгеньевна 11 МБОУ СОШ №15 Красноармейский район 53 призер
11 Зайцева Елизавета Алексеевна 11 МБОУ СОШ №19 Красноармейский район 44 призер
12 Кизим Дарья Федоровна 11 МАОУ СОШ № 10 Красноармейский район 41 участник
13 Назарова Алина Юрьевна 11 МБОУ СОШ №19 Красноармейский район 41 участник
14 Мацко Елизаветта Алесандровна 11 МБОУ СОШ №15 Красноармейский район 36 участник
15 Кощеева Ольга Сергеевна 11 МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 35 участник
16 Машкова Елена Романовна 11 МБОУСОШ№5 Красноармейский район 24 участник
17 Петров Владислав Эдуардович 11 МАОУСОШ № 8 Красноармейский район 21 участник
18 Марченко Илья Романович . 11 МБОУ СОШ №28 Красноармейский район 13 участник
* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ____классе.

по (предмет)обществознанию
Муниципальное образование: __________________________Красноармейский район_____________
Клао 7____________________________________________________________________________
Численность участников: ___________________________________ И_______________________
Дата______ 14.11.2018 Время проведения ___________________________10.00______________
Максимально возможное количество баллов: 100

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

 *

ОО
Муниципальное

образование К
ол

-в
о

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 10

1 Кузьменко Варвара Сергеевна 7 МБОУ СОШ №18 Красноармейский район 65 победитель
2 Сарычева Анастасия Владимировна 7 МБОУ СОШ № 6 Красноармейский район 65 победитель
3 Пушечкин Георгий Константинович 7 МБОУ ООШ №32 Красноармейский район 56 призер
4 Величко Яна Викторовна 7 МБОУ ООШ №32 Красноармейский район 52 призер
5 Нургалиева Екатерина Александровна 7 МБОУ СОШ № 6 Красноармейский район 50 призер
6 Смолков Захар Александрович 7 МБОУ СОШ №1 Красноармейский район 49 призер
7 Прус Илья Олегович 7 МБОУ СОШ № 6 Красноармейский район 45 призер
8 Лысенко Екатерина Николаевна 7 МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 42 участник
9 Жигальцов Роман Витальевич 7 МБОУ СОШ №11 Красноармейский район 39 участник
10 Селигор Ирина Витальевна 7 МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 36 участник
11 Иванова Ирина Владимировна 7 МБОУ СОШ №28 Красноармейский район 35 участник
* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ____классе.
Председатель жюри ______________________________ Тарханова Г.П.
Члены жюри: Матвеева Г.А.

______________________________ Орленко М.М.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады _______________ / Спиридонова Н.Ю.

Ф.И.О.ПОДПИСЬ